10.11.2022Г.№104
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСОЛЬСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОСНОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О СНЯТИИ С УЧЁТА В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА, НА ТЕРРИТОРИИ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОНДАРЬ АЛЕКСЕЯ АНДРЕЕВИЧА И ЧЛЕНОВ ЕГО СЕМЬИ
В связи с получением субсидии на приобретение жилого помещения и приобретением жилого дома в с. Сосновка, в соответствии с п.4 ч.1 СТ.56 ЖК РФ (получения ими в установленном «порядке» от органа государственной власти или органа местного самоуправления бюджетных средств на приобретение или строительство жилого помещения )учитывая решение жилищной комиссии № 7 от 10.11.2022 г., руководствуясь ст. 6, 23, 45 Устава Сосновского муниципального образования, администрация Сосновского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Снять с учёта в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, на территории Сосновского муниципального образования  Бондарь Алексея Андреевича, 30.08.1993.р. и членов его семьи:

1) супругу – Бондарь Юлию Сергеевну, 14.01.1995 г.р.

2) дочь – Бондарь Ксению Алексеевну,06.03.2017 г.р.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сосновского сельского поселения

Усольского муниципального района
Иркутской области
В.С. Мелентьев